
Name Vorname Mailadresse Kürzel

Bolekoh Petra petra.bokeloh@obs-lengerich.eu Bo

Brich Christopher christopher.brich@obs-lengerich.eu Br

Daut Pia pia.daut@obs-lengerich.eu Da

Dinklage Judith judith.dinklage@obs-lengerich.eu Di

Fisse Conrad conrad.fisse@obs-lengerich.eu Fi

Freese Christin christin.freese@obs-lengerich.eu Fr

Fürstenberg Vanessa vanessa.fuerstenberg@obs-lengerich.eu Fü

Glück Stephan stephan.glueck@obs-lengerich.eu Gl

Häring Juliane juliane.haering@obs-lengerich.eu Hä

Haselmann Gabriele gabriele.haselmann@obs.lengerich.eu Ha

Hellmann Sarah sarah.hellmann@obs-lengerich.eu He

Hofschröer Kerstin kerstin.hofschroeer@obs-lengerich.eu Ho

Holtgreve Kirsten kirsten.holtgreve@obs-lengerich.eu Hg

Hüer Lucia lucia.hueer@obs-lengerich.eu Hü

Kock-Neehoff Daniela daniela.kock-neehoff@obs-lengerich.eu Ko

Körbe Andrea andrea.koerbe@obs-lengerich.eu Kö

Leuschner Christiane christiane.leuschner@obs-lengerich.eu Le

Middendorp Michael michael.middendorp@obs-lengerich.eu Mi

Muntel Annika annika.muntel@obs-lengerich.eu Mu

Osseforth Celine celine.osseforth@obs-lengerich.eu Os

Otto Meike meike.otto@obs-lengerich.eu Ot

Pielken Michaela michaela.pielken@obs-lengerich.eu Pi

Riepenhausen Birgit birgit.riepenhausen@obs-lengerich.eu Ri

Rode Lisa lisa.rode@obs-lengerich.eu Ro

Rolfes Anna anna.rolfes@obs-lengerich.eu Rf

Schäfers Johanna johanna.schaefers@obs-lengerich.eu Sä

Schüer Ann-Kathrin ann-kathrin.schueer@obs-lengrich.eu Sü

Schwarte Anke anke.schwarte@obs-lengerich.eu Sc

Schwarte Marcus marcus.schwarte@obs-lengerich.eu St

Siebert Janine janine.siebert@obs-lengerich.eu Si

Skowasch Carmen carmen.skowasch@obs-lengerich.eu Sk

Stuhrmann Vanessa vanessa.stuhrmann@obs-lengerich.eu Sn

Vorholt Richard richard.vorholt@obs-lengerich.eu Vo

Went Dominik dominik.went@obs-lengerich.eu We

Wolter Chris chris.wolter@obs-lengerich.eu Wo

Wübbels Nicole nicole.wuebbels@obs-lengerich.eu Wü
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